
 
 

UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY GMINY MILANÓW 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1478) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie, Rada Gminy 
Milanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody jednego drzewa z gatunku Lipa drobnolistna (Tilia cordata) 
znajdującego się na dz. nr 253/3, obręb Kolonia Cichostów na terenie gminy Milanów, uznanego za pomnik 
przyrody rozporządzeniem Nr 60 Wojewody Bialskopodlaskiego z dnia 30 grudnia 1993 r. w sprawie uznania 
za pomniki przyrody (Dziennik Urzędowy Województwa Bialskopodlaskiego z 1993 r. Nr 7, poz. 94, 
zmieniony w Dzienniku Urzędowym Województwa Bialskopodlaskiego z 1995 r. Nr 1, poz. 2). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na zły stan 
zdrowotny drzewa i bezpowrotną utratę wartości przyrodniczych oraz w związku z koniecznością zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Golonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3380


	UCHWAŁA NR XVI/103/2025 RADY GMINY MILANÓW z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-10T12:31:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




